MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL
PRODIRH Nº 11/2023

FORMAÇÃO DE LISTA DE INTERESSADOS EM REMOÇÃO NO IFG

A Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado dos recursos interpostos
contra o Resultado Preliminar do Edital PRODIRH nº 11/2023 para formação de Lista de Interessados em Remoção no
IFG.

Professores EBTT:

Requerente Resultado do Recurso Pontuação após
recurso

Alexandre José Guimarães Indeferido Não houve alteração

Alexandre Martins Ferreira
Bueno Deferido parcialmente (Deferida classificação Subárea Aprendizado e Máquina) Não houve alteração

Christiane Borges Santos Deferido 293,1 pontos

Davi Taveira Alencar Alarcão Deferido (Deferida classificação para o Câmpus Aparecida de Goiânia, Câmpus Goiânia,
Câmpus Goiânia Oeste ) 234,5 pontos

Dayana Figueiredo Abdalla Indeferido Não houve alteração

Diego Alves Rodrigues Deferido parcialmente 252,8 pontos

Douglas Nascimento Ribeiro Deferido 189 pontos

Gesiel Gomes Silva Indeferido Não houve alteração

Livia Ferreira Santana Indeferido Não houve alteração

Maria Carolina Terra
Heberlein Deferido 252,3 pontos

Mário Martins Mario Neves Deferido (Deferida classificação para o Câmpus Anápolis) Não houve alteração

Mario Teixeira Lemes Deferido parcialmente 287,2 pontos

Moisés Rodrigues da Silva Indeferido Não houve alteração

Paulo Reis Nunes Indeferido Não houve alteração

Tatiana de Oliveira Zuppa
Neto Deferido 294,5 pontos

Tauã Carvalho de Assis Deferido 309,6 pontos

​​​​​​​Técnico-administrativo em educação:

Requerente Resultado do Recurso Pontuação após
recurso

Anna Carolina Peixoto de
Camargos Pôrto Deferido parcialmente 39 pontos

Informamos que as respostas aos recursos serão enviadas ao e-mails institucionais dos respectivos requerentes.

Goiânia, 21 de dezembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Sandra Abadia Ferreira

Pró-Reitora de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos​​​​​​​

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Abadia Ferreira , PRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PRODI, em 21/12/2023 17:29:14.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 21/12/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

494284
429bd320fa

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2258 (ramal: 2258)

	Documento assinado eletronicamente por: